MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

1

EDITAL N° 03/2020/SEMA/PROINT/UNILA DE 17 DE ABRIL DE 2020

Torna público o cancelamento do edital para o
Programa ANDIFES de Mobilidade Acadêmica
nacional no segundo semestre letivo de 2020.

O PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS em exercício,
designado pela Portaria PROGEPE n° 68 de 10 de fevereiro de 2020, com base nas atribuições
delegadas pela Portaria UNILA n° 798, de 09 de outubro de 2015 da UNIVERSIDADE FEDERAL
DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA e considerando a PORTARIA UNILA Nº
96/2020/GR bem como o Processo n° 23422.003408/2020-70, torna público o cancelamento do
Edital nº 01/2020/SEMA/PROINT/UNILA de 16 de março de 2020.

Foz do Iguaçu, 17 de abril de 2020

Henrique Coelho Kawamura
Pró-Reitor em Exercício de Relações Institucionais e Internacionais

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/04/2020

EDITAL Nº 5/2020 - SEMA (10.01.05.26.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 17/04/2020 16:11 )
HENRIQUE COELHO KAWAMURA

PRO-REITOR(A)

2139207

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2020 EDITAL 17/04/2020 b5283378cf

https://sig.unila.edu.br/public/documentos